PREFEITURA MUNICIPAL DE JUVENÍLIA
CNPJ 01.612.485/0001-37

Praça Antônio Joaquim de Lima, 10-centro - email: prefeitura@juvenilia.mg.gov.br
CEP 39.467-000     -     MINAS GERAIS

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO DE ATOS
ADMINISTRATIVOS EM DIÁRIOS OFICIAIS Nº: ____/2017

O MUNICIPIO DE JUVENILIA(MG), torna público o extrato do contrato administrativo celebrado em
face do desfecho do Inexigibilidade N° 001/2017 – Processo Licitatório n° 001/2017, na forma que
segue:

SINTESE DO OBJETO: Adesão a ata de registro de preços, objeto do desfecho do pregão presencial
n° 30/2016, inaugurado pela prefeitura municipal de Montalvânia, “objetivando a celebração de contrato
administrativo com empresas detentoras da ata de registro de preço por conta da prestação dos
Serviços de publicações em jornais, objetivando a divulgação dos atos oficiais e administrativos da
Prefeitura Municipal de Juvenilia, em atendimento ás exigências do art. 21 da Lei Federal nº 8.666/93,
conforme detalhado no anexo I - termo de referência, em atendimento à solicitação da Secretaria
Municipal Geral de Administração”.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE JUVENÍLIA – MG

CONTRATADA: CONCEITO SOLUÇÃO EM PUBLICIDADE EIRELI-ME, INSCRITA NO CNPJ SOB O
N° 20.068.898/0001-47 – CONTRATO N° 04

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 1.200,00 (Um Mil e Duzentos Reais).

CONTRATADA: DM PUBLICAÇÕES E MARKETING LTDA-ME, INSCRITA NO CNPJ SOB O N°
08.947.904/0001-30 - CONTRATO N° 05

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 45.400,00 (Quarenta e Cinco Mil e Quatrocentos Reais).

VIGENCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 10.01.2017 a 31.12.2017

Prefeitura Municipal de Juvenilia, 10 de Janeiro de 2017

Adailton Rodrigues de Souza
Pregoeiro Oficial do Município
Portaria n° 014, de 02.01.2017